

# - Jeg vil bli verdensmester!

Stortalentet Pål Varhaug gir full gass og styrer mot fjerne mål: Å bli verdensmester i Formel 1. *Tekst: Svein Ole Hope Foto: Fotospeedy*

Tracerbilfører Varhaugs hode er målet likevel ikke så fjemt: Jeg tror jeg er verdensmester i Formel 1 i 2011, sier den 17 år gamle rogalendingen som i fjor ble æret med Norsk Bilsportforbunds Bilsporttalent-pris.

– Jeg hadde ikke sagt dette hvis jeg ikke tror det er fullt mulig, sier Pål Varhaug. Forbildet hans er Kimi Räikkönen.

Nå skal han ut året kjøre Formel Renault 2,0-serien der han gjør det fenomenalt bra.

– Så håper jeg neste år at det blir Formel Master, hvis ikke Formel 3, sier Pål som veksler på å bo i Norge og i Sveits.

Pål kjører for NAF Motorsport Gjesdal, som er en motorsportavdeling under NAF avdeling Stavanger og Omegn. Som yngre var han som så mange andre ivrig på fotballbanen.

– Men så ble det gokart og etter hvert racing som jeg syntes var mye mer spennende enn fotball. Det gir i hvert fall meg en mye større glede når jeg vinner, sier Pål som på fritiden er ivrig på snøbrettet.

Motorsport er en kostbar affære.

– Det er vanskeligere for meg å finne sponsorer enn for gode langrennsløpere, for eksempel. Men å få Bilsporttalent-prisen er god hjelp i så måte, sier Pål Varhaug som er én av tre utøvere i Bilsportforbundets elitegruppe.

Pål har gjort seg bemerket utenlands for sin kjøring. I det italienske mesterskapet i Formel



TALENTET: Pål Varhaug, 17 år, er hedret med bilsportforbundets talentpris.

Renault 2,0 ble han regelrett feid av banen av en konkurrent. Men Pål kjempet seg tilbake i teten på en måte som vakte oppsikt.

## Motorsportmiljø

NAF Region Vest har flere aktive motorsport- og MC-miljøer. Særlig innen Autoslålåm er interessen stor, og representanter fra NAF-avdelingene i Bergen og Nordhordland hevdet seg i norgesstoppen i sine grupper. NAF avd. Ålesund og Omegn har en flott hjemmeside som dekker det meste av det du trenger å vite innen motorsport.

Regionen har fem aktive MC-avdelinger: Bergen, Indre Hordaland, Nordhordland, Jæren og Stavanger. Disse har til sammen 1029 medlemmer.



PÅ BANEN: Pål Varhaug er bokstavelig talt ikke enkel å komme forbi på banen.